
POSTANOWIENIE NR 2066/2024

Komisarza Wyborczego w Warszawie II

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 182 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II

postanawia, co następuje:

*1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodząosoby

wymienione w załącznikach nr 1 —26 do postanowienia.

*2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Warszawie H oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyboiy

w WarszMiŁII

1?
Izabela S lmniak



Załączniki do postanowienia nr 2066/2024
Komisarza Wyborczego w Warszawie II
z dnia 15 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Elżbieta Dorota Dzienisiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie

składu), zam. Konstancin-Jeziorna

2. Barbara Elżbieta Frontczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna

3. Pawel Kopiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Obory

4. Julian Mioduszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa

5. Ewa Radek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin-Jezioma

6. Mirosław Stanisław Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. Konstancin-Jezioma

7. Henryka Urbańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu),

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Anna Zewar, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma

9. Paweł Zewar, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Katarzyna Chabrzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

2. Aneta Czachurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa

3. Agnieszka Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

4. Sylwia Książek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin

Jeziorna

5. Michał Ryszard Mendala, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jeziorna

6. Wiktor Rutecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa

7. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Magdalena Olga Turowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Waszawa

9. Adam Robert Wojcieszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin—Jeziorna



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie,

ul. Rycerska 13, 05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin

Jeziorna

2. Zuzanna Bielecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zain. Czarnów

3. Małgorzata Anna Górniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Chylice

4. Katarzyna Kasperska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

5. Marek Jan Kinciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Solec

6. Wanda Magdalena Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PŁ2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec

7. Paweł Henryk Tochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czamów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Żeromskiego 15,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Eryk Banach, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma

2. Wioletta Helena Biernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęg

3. Dorota Bociankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Borowina

4. Jakub Dzięcielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa

5. Halina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin-Jezioma

6. Klara Maria Józefowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam. Czarnów

7. Krzysztof Klimkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Anna Magdalena Knaf-Mąkosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jezioma

9. Ewa Elżbieta Odolińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Czapimek



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Willa „Gryf”, ul. Jana Sobieskiego 13,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Marlena Ewa Banach, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

2. Jolanta Kotyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Czamów

3. Agnieszka Należyta, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam. Konstancin-Jezioma

4. Anna Rosiek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Parcela

5. Krzysztof Włodzimierz Skibiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY

POLSKI (uzupelnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

6. Dorota Maria Staniszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Konstancin-Jeziorna

7. Ewa Helena Szot, zgłoszona przez KKW POLEXJT NIEPODLEGŁOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jezioma

8. Janina Świątkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna

9. Joanna Zaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Cieciszew



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal firmy „Łąki Konstancińskie” Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska

Polskiego 4, 05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. LiNa Zofia Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Konstancin-Jeziorna

2. Matylda Figat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Robert Milewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam. Konstancin-Jeziorna

4. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PŁ2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna

5. Agata Rękawek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Habdzin

6. Emilia Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

7. Adrian Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Katarzyna Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Konstancin-Jeziorna

9. Jadwiga Zakrzewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancm

Jeziorna



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Świetlica, ul. Arny Walentynowicz 24,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Agnieszka Domeradzka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

2. Alfreda Konopka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstancin-Jezioma

3. Magdalena Danuta Mrozowska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

4. Marianna Mrozowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jezioma

5. Jacek Waldemar Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zain. Konstancin-Jeziorna

6. Ewa Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Łubna

7. Elżbieta Rychlica-Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opacz

8. Marzena Wardak, zgłoszona przez KKW POŁEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

9. Dorota Agnieszka Wójcik-Czarzasty, zgłoszona przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Solec



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Seniora „Mariella”, ul. Kazimierza Pułaskiego 19,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Ryszard Stanisław Bajkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

2. Mieczysław Józef Banach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konstancin

Jeziorna

3. Jacek Adam Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

4. Katarzyna Michalina Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Piaseczno

5. Mikołaj Dunin, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

6. Jerzy Lipiecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Warszawa

7. Małgorzata Małecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Stefan Józef Rękawek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Habdzin

9. Sonia Maria Smulkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI

POLAKÓW, zam. Mysiadło

10. Lilia Sokół, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Konstancin-Jezioma

11. Piotr Zapaśnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5, ul. Szkolna 7,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Renata Hać, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin-Jezioma

2. Oliwia Anna Kazubska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam. Słomczyn

3. Zenon Marian Latoszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Kierszek

4. Lidia Młynarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okrzeszyn

5. Zoila Ryjak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu),

zam. Konstancin-Jeziorna

6. Przemysław Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW POLEX1T

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa

7. Zbigniew Sokół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Konstancin-Jeziorna

8. Małgorzata Monika Syskowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY

POLSKI, zam. Konstancin-Jezioma

9. Krystyna Teresa Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jezioma



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Julia Dzięcielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawa

2. Rafał Majak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Katarzyna Piasecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam. Konstancin-Jezioma

4. Marcin Rybarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Chylice

5. Dorota Maria Rychlica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opacz

6. Wiktoria Marianna Syskowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Konstancin-Jeziorna

7. Katarzyna Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobczyn

8. Barbara Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin

Jeziorna

9. Andrzej Tadeusz Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Solec



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Bielawie, Bielawa ul. Wspólna 1/3,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Agnieszka Gwardys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Turowice

2. Katarzyna Jannasz, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

3. Tomasz Józefowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Czarnów

4. Bogusław Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Bielawa

5. Sebastian Jerzy Lubomirski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zarn. Bielawa

6. Paweł Młynarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Okrzeszyn

7. Maciej Bronisław Niedzielski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI

POLAKÓW, zam. Konstancin-Jeziorna

8. Marcin Petrykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Józefosław

9. Faustyna Rybarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Chylice

10. Monika Rybarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Cłiylice

11. Janusz Zdzisław Węciawiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Habdzin



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Opaczy, Opacz 9,

05-520 Konstancin-Jezioma:

1. Katarzyna Elżbieta Bardzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Konstancin-Jezioma

2. Bartosz Bardziński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Elżbieta Bartoszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Habdzin

4. Witold Kornacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Piaseczno

5. Krzysztof Marcin Kuśmierowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa

6. Krzysztof Pasternakiewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

7. Małgorzata Perkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Opacz

8. Małgorzata Lucyna Tyloch, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI

POLAKÓW, zam. Piaseczno

9. Paweł Zygmunt Wiewióra, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Opacz



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole „Kolorowe Kredki” w Oborach, Obory 22,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Kacper Aleksander Gącikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła

2. Anna Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Łubna

3. Zofia Kopiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zarn. Obory

4. Irena Emanuela Kornaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Obory

5. Iwona Śliwka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Słomczyn

6. Sebastian Dawid Wiewióra, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. Opacz

7. Agnieszka Teresa Zwolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Obory



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słomczynie, Słomczyn

ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Jakub Biernacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łęg

2. Marzena GoHszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Turowice

3. Katarzyna Beata Gwizdoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Turowice

4. Maria Moskalewiez, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Turowice

5. Małgorzata Joanna Pertkiewicz-Felczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wola

6. Maria Jadwiga Peterek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu),

zam. Cieciszew

7. Maciej Andrzej Porębski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI

POLAKÓW, zam. Konstancin-Jeziorna

8. Krystyna Stępniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zain. Kawęczyn

9. Marcin Zewar, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin

Jeziorna



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Cieciszewie, Cieciszew 67A,

O 5-520 Konstancm-Jeziorna:

1. Radosław Barszezewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zani. Konstancin-Jeziorna

2. Marta Maria Bosek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin

Jeziorna

3. Oliwia Cendrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęg

4. Magdalena Glośniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

5. Radosław Lech Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa

6. Agata Jolanta Raciborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew

7. Rafał Sokół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Konstancin-Jeziorna



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy w Habdzinie, Habdzm 24C,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Marta Bartoszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Habdzin

2. Maja Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Marta Kainińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Czarnów

4. Bartosz Plesiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki

5. Arkadiusz Edward Szewczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Konstancin-Jeziorna

6. Magdalena Sziasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Czernidła

7. Alina Irena Wiewióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Opacz



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Bielawska 57,

05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Joanna Brylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin

Jeziorna

2. Alina Karwowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

3. Aleksandra Bernadetta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Konstancin-Jeziorna

4. Iwona Kinga Marek-Kobiałka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY

POLSKI, zam. Konstancin-Jeziorna

5. Mirosław Stanisław Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jezioma

6. Renata Rębiś, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma

7. Izabela Agnieszka Słowińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zam. Piaseczno

8. Radosław Mariusz Szymanowski, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zain. Warszawa

9. Teresa Utrata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej, ul. Potulickich 1,

05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Wanda Irena Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancm-Jezioma

2. Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Barbara Elżbieta Kłucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Solec

4. Jadwiga Magdziarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKJ,

zam. Konstancin-Jezioma

5. Joanna Agata Stężycka, zgłoszona przez KKW POLEX1T NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Polska Akademia Nauk, Dom Seniora, ul. Jana Karola

Chodkiewicza 3/5, 05-510 Konstancin-Jezioma:

1. Krzysztof Stanisław Baran, zgłoszony przez KKW POŁEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno

2. Monika Anna Czarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Czarnów

3. Alicja Kozlowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Cieciszew

4. Ewa Marcjoniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Konstancin-Jeziorna

5. Irena Śliwka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Slomczyn



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Artystów Weteranów Scen Polskich, ul. Kazimierza

Pułaskiego 6, 05-510 Konstancin-Jezioma:

1. Sara Maria Byszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zarn. Konstancin

Jeziorna

2. Anna Jolanta Marszal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ustanów

3. Zofia Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,

zarn. Konstancin-Jeziorna

4. Barbara Wanda Uszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

5. Jolanta Barbara Wieczorek-Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zarn. Nowa Wola



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o. o.,

ul. Ireneusza Wierzejewskiego 12, 05-5 10 Konstancin-Jeziorna:

1. Teresa Elżbieta Gutt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Słomczyn

2. Grażyna Zofia Lamparska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

3. Bożenna Joanna Nowacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

4. Magdalena Barbara Szewczyk-Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jezioma

5. Aleksandra Ziemska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kawęczynek



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o, ul. Wacława

Gąiorowskiego 12/14, 05-510 Konstancin-Jeziorna:

1. Christoph Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

2. Edyta Gącikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła

3. Halina Głośniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

4. Jerzy Wojciech Kaliciński, zgłoszony przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna

5. Dorota Karolina Męzińska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWLEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno

6. Danuta Wojdak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

7. Marek Jan Zgola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Parcela



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, ORPEA Polska Sp z o.o. Ośrodek Wentylacji Respiratorem

ZOL „Konstancja”, Bielawa ul. Lipowa 1, 05-520 Konstancin-Jeziorna:

1. Aneta Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zarn. Konstancin-Jeziorna

2. Patrycja Kozlowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstancin

Jeziorna

3. Anna Maria Skibińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma

4. Sylwia Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstancin-Jeziorna

5. Sławomir Zbigniew Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNJ, zam. Konstancin-Jeziorna



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Uzdrowisko Konstancin-Zdrój S. A., ul. Sue Ryder 1,

05-510 Konstancin-Jezioma:

1. Bernadetta Joanna Flak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno

2. Ryszard Głowacki, zgłoszony przez KKW POLEXIT NiEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Warszawa

3. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zani. Cieciszew

4. Małgorzata Helena Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. Warszawa

5. Jerzy Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Solec



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Seniora „Willa Kalina”, ul. Fabryczna 3,

05-520 Konstancjn-Jezjorna:

1. Danuta Maria Błeszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO

I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna

2. Mariola Jędral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Wągrodno

3. Alicja Krystyna Juchniewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa

4. Cehna Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOLOWNI, zam. Czernidła

5. Małgorzata Ułańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstanciri-Jeziorna



Załącznik nr 26

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny LUX MED

„Tabita”Sp. z o. O., ul. Długa 43, 05-5 10 Konstancm-Jeziorna:

1. Anna Bielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2OSO

SZYMONA HOLOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna

2. Janusz Marek Czarzasty, zgłoszony przez KKW KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Solec

3. Lidia Olga Łoboda, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Konstancin-Jezioma

4. Danuta Salyga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI,

zam. Konstancin-Jeziorna

5. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Konstaucin-Jeziorna




